
Кубок Гомельской области по легкой 

атлетике 

г.Гомель, Дворец л/а

29.12.2017 г.



ВНК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Паршина А.П.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Курилин О.А.



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат     

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

156 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,69 1 в/к Мастич, Паршина

179 Дырда Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,75 1 в/к Мастич

200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель ГОЦОР 8,97 1 в/к Козлов, Платонов

180 Судас Александр ..2000 Гомель ГОЦОР 9,63 2 в/к Содель

Забег 1 Начало: 12:45 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 156 Алейников Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,69 в/к

1 179 Дырда Денис ..2000 Гомель ГОЦОР 8,75 в/к

2 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель ГОЦОР 8,97 в/к

4 180 Судас Александр ..2000 Гомель ГОЦОР 9,63 в/к



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

155 Борецкая Каролина ..2003 Гомель "Динамо" 8,99 1 в/к Хайруллина, Борсук

Забег 1 Начало: 12:30 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 155 Борецкая Каролина ..2003 Гомель "Динамо" 8,99 в/к

Результат                       

Пр.    Фин.



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Близнец Денис ..1995 Речица ДЮСШ №2 6,95 6,86 КМС л Курилин

2 166 Чигоревский Алексей ..1993 Гомель ГОЦОР 7,02 6,99 КМС л Севдалев, Селиверстов,Ковалев

3 144 Аширов Максад ..1995 Гомель ГОЦОР 7,11 7,18 1 л Козлов

3 180 Жадько Владимир ..1999 Гомель ГОЦОР 7,20 7,18 1 л Платонов

5 186 Шамонин Дмитрий ..1999 Жлобин ДЮСШ 7,25 7,30 1 л Ловецкий

6 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель "Динамо" 7,28 7,32 1 л Севдалев, Селиверстов

7 185 Нестеренко Павел ..2002 Гомель "Клен" 7,33 1 л Асауляк

8 133 Лаптев Андрей ..1996 Светлогорск СДЮШОР №3 7,38 2 л Афанасьев

9 155 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомель УОР 7,39 2 л Вересова, Платонов

10 114 Ярец Алексей ..1999 Гомель ГОЦОР 7,43 2 л Курилин, Карпов

11 155 Бутковский Ян ..1999 Гомель "Динамо" 7,44 2 л Бутковская, Козлов

12 166 Самусь Андрей Гомель "СОЖ" 7,45 2 л Сухоцкий, Тржицинский

13 35 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель "Динамо" 7,53 2 л Хайруллина, Борсук

14 171 Юнчиц Никита ..2002 Гомель "Динамо" 7,80 3 л Ковалев, Станкевич

15 5 Горбачев Юрий ..2000 Гомель ГОЦОР 7,85 3 л Содель, Федик

16 33 Савчиц Сергей ..1996 Гомель инваспорт 7,89 3 л Кацуро

17 309 Лобанов Александр ..2003 Гомель инваспорт 8,30 1юн л Гралько

18 308 Игнатчик Марк ..2003 Гомель инваспорт 8,37 1юн л Кацуро

18 155 Юрченко Владислав ..2001 Гомель "Динамо" 8,37 1юн л Ковалев В.Н.

18 196 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 8,37 1юн л Хайруллина, Борсук

306 Максименко Никита ..2003 Гомель инваспорт DQ (167.2) #Н/Д л Гралько

Финал Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 123 Близнец Денис ..1995 Речица ДЮСШ №2 6,86 л 6,95

3 166 Чигоревский Алексей ..1993 Гомель ГОЦОР 6,99 л 7,02

5 144 Аширов Максад ..1995 Гомель ГОЦОР 7,183 л 7,11

6 180 Жадько Владимир ..1999 Гомель ГОЦОР 7,183 л 7,20

2 186 Шамонин Дмитрий ..1999 Жлобин ДЮСШ 7,30 л 7,25

1 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель "Динамо" 7,32 л 7,28

Результат                       

Пр.   Фин.

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 13:00 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 144 Аширов Максад ..1995 Гомель ГОЦОР 7,11 л

5 185 Нестеренко Павел ..2002 Гомель "Клен" 7,33 л

3 155 Бутковский Ян ..1999 Гомель "Динамо" 7,44 л

2 166 Самусь Андрей Гомель "СОЖ" 7,45 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель "Динамо" 7,28 л

5 133 Лаптев Андрей ..1996 Светлогорск СДЮШОР №3 7,38 л

3 114 Ярец Алексей ..1999 Гомель ГОЦОР 7,43 л

2 171 Юнчиц Никита ..2002 Гомель "Динамо" 7,80 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 309 Лобанов Александр ..2003 Гомель инваспорт 8,30 л

2 308 Игнатчик Марк ..2003 Гомель инваспорт 8,37 л

5 155 Юрченко Владислав ..2001 Гомель "Динамо" 8,37 л

3 306 Максименко Никита ..2003 Гомель инваспорт DQ (167.2) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 123 Близнец Денис ..1995 Речица ДЮСШ №2 6,95 л

4 180 Жадько Владимир ..1999 Гомель ГОЦОР 7,20 л

2 155 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомель УОР 7,39 л

3 5 Горбачев Юрий ..2000 Гомель ГОЦОР 7,85 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 166 Чигоревский Алексей ..1993 Гомель ГОЦОР 7,02 л

5 186 Шамонин Дмитрий ..1999 Жлобин ДЮСШ 7,25 л

3 35 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель "Динамо" 7,53 л

6 33 Савчиц Сергей ..1996 Гомель инваспорт 7,89 л

4 196 Скачко Иван ..2003 Гомель "Динамо" 8,37 л



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель ГОЦОР 7,99 8,00 1 л Козлов

2 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 8,28 8,14 1 л Крук, Курилин

3 177 Волова Арина .. Жлобин ДЮСШ 8,23 8,22 1 л Бовтрель, Козлов

4 46 Новикова Юлия ..1996 Гомель ГОЦОР 8,47 8,39 2 л Козлов

5 172 Демидович Анастасия ..2002 Гомель ГОЦОР 8,33 8,44 2 л Федик

6 191 Побелян Алина ..1997 Гомель ГОЦОР 8,48 8,51 2 л Козлов

7 188 Михаленко Дарья ..2004 Рогачев ДЮСШ 8,52 2 л Шведов, Курилин

8 160 Кушнеренко Полина ..2004 Гомель "Динамо" 8,69 3 л Ященко

9 158 Чепик Анастасия ..2003 Гомель ВСЗ 8,76 3 л Коноплева

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель ГОЦОР 8,00 л 7,99

5 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 8,14 л 8,28

4 177 Волова Арина .. Жлобин ДЮСШ 8,22 л 8,23

2 46 Новикова Юлия ..1996 Гомель ГОЦОР 8,39 л 8,47

6 172 Демидович Анастасия ..2002 Гомель ГОЦОР 8,44 л 8,33

1 191 Побелян Алина ..1997 Гомель ГОЦОР 8,51 л 8,48

Забег 1 Начало: 13:10 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 157 Костючкова Юлия ..1994 Гомель ГОЦОР 7,99 л

5 177 Волова Арина .. Жлобин ДЮСШ 8,23 л

4 172 Демидович Анастасия ..2002 Гомель ГОЦОР 8,33 л

2 188 Михаленко Дарья ..2004 Рогачев ДЮСШ 8,52 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 8,28 л

4 46 Новикова Юлия ..1996 Гомель ГОЦОР 8,47 л

5 191 Побелян Алина ..1997 Гомель ГОЦОР 8,48 л

2 160 Кушнеренко Полина ..2004 Гомель "Динамо" 8,69 л

6 158 Чепик Анастасия ..2003 Гомель ВСЗ 8,76 л

Результат                       

Пр.   Фин.

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

200 метров. Мужчины Рек.РБ  21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 144 Аширов Максад ..1995 Гомель ГОЦОР 22,92 1 л Козлов В.Н.

2 180 Жадько Владимир ..1999 Гомель ГОЦОР 22,94 1 л Козлов В.Н.

3 133 Лаптев Андрей ..1996 Светлогорск СДЮШОР №3 23,17 1 л Афанасьев

4 8 Сердюков Иван ..1997 Гомель "Динамо" 23,68 1 л Трофимович, Пташиц

5 173 Кузнецов Артем ..2000 Жлобин 24,21 2 л Боленков, Курилин

6 160 Боскин Александр ..1992 Светлогорск СДЮШОР №3 24,52 2 л Боскин

7 35 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель "Динамо" 25,03 3 л Хайруллина, Борсук

8 156 Анищенко Роман ..2002 Гомель "СОЖ" 25,65 3 л Гулевич

9 155 Юрченко Владислав ..2001 Гомель "Динамо" 25,75 3 л Ковалев

9 171 Юнчиц Никита ..2002 Гомель "Динамо" 25,75 3 л Ковалев, Станкевич

11 33 Савчиц Сергей ..1996 Гомель инваспорт 26,14 3 л Кацуро

12 163 Тамеев Константин ..2002 Гомель "СОЖ" 27,19 1юн л Гулевич

13 308 Игнатчик Марк ..2003 Гомель инваспорт 27,27 1юн л Кацуро

14 155 Козлов Владимир ..1971 Гомель ГОЦОР 27,29 1юн л Козлов В,Н.

15 309 Лобанов Александр ..2003 Гомель инваспорт 27,34 1юн л Гралько

Забег 1 Начало: 16:40 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 160 Боскин Александр ..1992 Светлогорск СДЮШОР №3 24,52 л

4 156 Анищенко Роман ..2002 Гомель "СОЖ" 25,65 л

2 155 Козлов Владимир ..1971 Гомель ГОЦОР 27,29 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 163 Тамеев Константин ..2002 Гомель "СОЖ" 27,19 л

3 308 Игнатчик Марк ..2003 Гомель инваспорт 27,27 л

4 309 Лобанов Александр ..2003 Гомель инваспорт 27,34 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 144 Аширов Максад ..1995 Гомель ГОЦОР 22,92 л

4 180 Жадько Владимир ..1999 Гомель ГОЦОР 22,94 л

2 133 Лаптев Андрей ..1996 Светлогорск СДЮШОР №3 23,17 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 173 Кузнецов Артем ..2000 Жлобин 24,21 л

3 155 Юрченко Владислав ..2001 Гомель "Динамо" 25,75 л

1 33 Савчиц Сергей ..1996 Гомель инваспорт 26,14 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 8 Сердюков Иван ..1997 Гомель "Динамо" 23,68 л

2 35 Пинцевич Андрей ..2000 Гомель "Динамо" 25,03 л

4 171 Юнчиц Никита ..2002 Гомель "Динамо" 25,75 л

Результат                       

Пр.   Фин.



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Борецкая Каролина ..2003 Гомель "Динамо" 27,29 1 л Хайруллина, Борсук

2 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 27,40 1 л Крук, Курилин

3 46 Новикова Юлия ..1996 Гомель ГОЦОР 27,55 2 л Козлов

4 177 Волова Арина .. Жлобин ДЮСШ 27,84 2 л Бовтрель, Козлов

5 191 Побелян Алина ..1997 Гомель ГОЦОР 28,83 2 л Козлов

6 193 Иванова Екатерина ..2003 Гомель "СОЖ" 29,97 3 л Гулевич

Забег 1 Начало: 16:50 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомель УОР 27,40 л

4 46 Новикова Юлия ..1996 Гомель ГОЦОР 27,55 л

2 191 Побелян Алина ..1997 Гомель ГОЦОР 28,83 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Борецкая Каролина ..2003 Гомель "Динамо" 27,29 л

4 177 Волова Арина .. Жлобин ДЮСШ 27,84 л

2 193 Иванова Екатерина ..2003 Гомель "СОЖ" 29,97 л

Результат                       

Пр.   Фин.



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

400 метров. Мужчины   46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Бутковский Ян ..1999 Гомель "Динамо" 51,60 1 л Бутковская, Козлов

2 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель ГОЦОР 56,74 2 л Козлов, Платонов

3 307 Симоненко Даниил ..2003 Гомель инваспорт 1.03,96 1юн л Гралько

Забег 1 Начало: 13:20 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Бутковский Ян ..1999 Гомель "Динамо" 51,60 л

4 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомель ГОЦОР 56,74 л

2 307 Симоненко Даниил ..2003 Гомель инваспорт 1.03,96 л



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 120 Тамкова Ксения ..2001 Мозырь УОР 1.00,77 1 л Ловецкий, Карпов

2 39 Николаева Анастасия ..2001 Светлогорск СДЮШОР №3 1.03,33 2 л Николаева Е,А.

3 180 Викторович Оксана ..2002 Петриков УОР 1.04,45 2 л Курилин

4 188 Михаленко Дарья ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 1.06,21 2 л Шведов, Курилин

5 189 Козлова Ангелина ..2003 Рогачев ДЮСШ №1 1.07,16 3 л Шведов, Курилин

Забег 1 Начало: 13:30 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 120 Тамкова Ксения ..2001 Мозырь УОР 1.00,77 л

4 39 Николаева Анастасия ..2001 Светлогорск СДЮШОР №3 1.03,33 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 180 Викторович Оксана ..2002 Петриков УОР 1.04,45 л

2 188 Михаленко Дарья ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 1.06,21 л

4 189 Козлова Ангелина ..2003 Рогачев ДЮСШ №1 1.07,16 л



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Емельяненко Денис ..1991 Гомель "Динамо" 1.56,80 КМС л Якутович, Карпов

2 160 Боскин Александр ..1993 Светлогорск СДЮШОР №3 1.56,88 КМС л Боскин

3 174 Старовойтов Станислав ..2000 Мозырь УОР 1.59,61 1 л Карпов

4 96 Косарев Егор ..2001 Мозырь УОР 2.05,33 2 л Карпов

Забег 1 Начало: 14:20 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 101 Емельяненко Денис ..1991 Гомель "Динамо" 1.56,80 л

2 160 Боскин Александр ..1993 Светлогорск СДЮШОР №3 1.56,88 л

4 174 Старовойтов Станислав ..2000 Мозырь УОР 1.59,61 л

1 96 Косарев Егор ..2001 Мозырь УОР 2.05,33 л



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Зборовская Юлия ..1999 Мозырь "Динамо" 2.19,35 1 л Бутковская, Карпов

2 84 Мокша Мария ..2002 Мозырь УОР 2.25,36 1 л Бутковская, Карпов

3 209 Булгакова Юлия ..1991 Гомель 2.26,24 1 л Курилин О.А.

4 36 Курганкова Виктория ..2000 Светлогорск СДЮШОР №3 2.39,42 3 л Николаева

Забег 1 Начало: 14:30 29.12.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 162 Зборовская Юлия ..1999 Мозырь "Динамо" 2.19,35 л

2 84 Мокша Мария ..2002 Мозырь УОР 2.25,36 л

3 209 Булгакова Юлия ..1991 Гомель 2.26,24 л

4 36 Курганкова Виктория ..2000 Светлогорск СДЮШОР №3 2.39,42 л



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Ющенко Максим ..1990 Гомель СДЮШОР 3.55,56 КМС л Якутович, Карпов,Кошмар

2 955 Зеленковский Сергей ..1996 Гомель 3.55,68 КМС л Якутович, Карпов, Смольский

3 163 Терешонок Владислав ..1999 Мозырь УОР 4.02,73 1 л Кошмар, Карпов

4 190 Амельченко Алексей ..1998 Минск ЦОР 4.05,24 1 л Тончинский, Курилин

5 152 Руденко Александр ..1997 Гомель "Динамо" 4.50,23 1юн л Карпов, Бутковская

Забег 1 Начало: 13:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 180 Юденко Максим ..1990 Гомель СДЮШОР 3.55,56 л

2 955 Зеленковский Сергей ..1996 Гомель 3.55,68 л

3 163 Терешонок Владислав ..1999 Мозырь УОР 4.02,73 л

4 190 Амельченко Алексей ..1998 Минск ЦОР 4.05,24 л

5 152 Руденко Александр ..1997 Гомель "Динамо" 4.50,23 л

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

1500 метров. Женщины Рек.РБ  4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 200 Ханеня Ксения ..2000 Мозырь "Динамо" 5.36,54 3 л Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 200 Ханеня Ксения ..2000 Мозырь "Динамо" 5.36,54 л

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

2000 метров с/п. Мужчины Рек.РБ  5.26,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Славенский Илья ..1984 Гомель ГОЦОР 5.51,81 КМС л Якутович

2 51 Старостенко Вадим ..1998 Гомель ГОЦОР 6.00,06 КМС л Якутович, Бондаренко

3 171 Череухин Кирилл ..2000 Гомель УОР 6.07,99 1 л Мастич, Курилин, Платонов

4 116 Лукъяненко Константин ..1999 Гомель ГОЦОР 6.14,52 1 л Смольский, Карпов

5 178 Манько Николай ..1998 Калинковичи СДЮШОР №2 6.14,53 1 л Турчин И.М.

6 179 Малашенко Максим ..2001 Хойники ДЮСШ 6.39,30 2 л Курилин

151 Даленчук Петр ..1997 Гомель "Динамо" DNF - л Карпов, Бутковская

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 151 Славенский Илья ..1984 Гомель ГОЦОР 5.51,81 л

2 51 Старостенко Вадим ..1998 Гомель ГОЦОР 6.00,06 л

3 171 Череухин Кирилл ..2000 Гомель УОР 6.07,99 л

4 116 Лукъяненко Константин ..1999 Гомель ГОЦОР 6.14,52 л

5 178 Манько Николай ..1998 Калинковичи СДЮШОР №2 6.14,53 л

6 179 Малашенко Максим ..2001 Хойники ДЮСШ 6.39,30 л

7 151 Даленчук Петр ..1997 Гомель "Динамо" DNF л

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

3000 метров. Мужчины Рек.РБ  7.45,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 181 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомель ГОЦОР  8.34,23 1 л Якутович, Курилин, Боленков

2 77 Славенский Илья ..1984 Гомель ГОЦОР  8.44,97 1 л Якутович

3 225 Саченко Александр ..1985 Хойники  9.03,39 2 л Кудрицкий, Курилин

4 45 Юденко Иван ..1999 Мозырь "Динамо"  9.25,54 2 л Карпов

5 100 Андропов Кирилл ..2002 Светлогорск СДЮШОР №3  9.40,93 2

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 181 Иваненко Дмитрий ..1994 Гомель ГОЦОР  8.34,23 л

2 77 Славенский Илья ..1984 Гомель ГОЦОР  8.44,97 л

3 225 Саченко Александр ..1985 Хойники  9.03,39 л

4 45 Юденко Иван ..1999 Мозырь "Динамо"  9.25,54 л

5 100 Андропов Кирилл ..2002 Светлогорск СДЮШОР №3  9.40,93

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

3000 метров. Женщины Рек.РБ  8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 777 Воронец Виктория ..2003 Светлогоорск СДЮШОР №3 10.47,72 2 л Боскин А.М.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 777 Воронец Виктория ..2003 Светлогоорск СДЮШОР №3 10.47,72 л

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Савельев Сергей ..2001 Гомель УОР 13,42 2 л Соцкй, Пугачева, Ковалев

2 310 Майстренко Александр ..2000 Гомель инваспорт 13,30 2 л Кацуро

185 Бондаренко Артем ..1991 Гомель УОР NM #Н/Д л Ковалев, Леонов

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 193 Савельев Сергей ..2001 Гомель УОР 12,90 12,90 х х 13,42 13,20

л 310 Майстренко Александр ..2000 Гомель инваспорт х х 12,80 13,19 13,30 х

л 185 Бондаренко Артем ..1991 Гомель УОР х х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ  14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 20 Стецкевич Елизавета ..2003 Гомель УОР 11,30 2 л Амелина, Ковалев

2 197 Иванова Валерия ..2000 Гомель ГОЦОР 11,02 3 л Климова,Содель, Селиверстов

3 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 10,80 3 л Содель, Селиверстов

4 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомель УОР 10,70 3 л Климова, Ковалев

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 10,70 х 10,70 10,80 х 10,40

л 20 Стецкевич Елизавета ..2003 Гомель УОР х 11,20 х 11,30 х 10,80

л 197 Иванова Валерия ..2000 Гомель ГОЦОР х 10,90 11,02 10,98 х 10,90

л 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомель УОР х х 10,70 х х 10,70

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Лопатенко Никита ..1995 Гомель ГОЦОР 7,20 КМС л Мастич

2 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель "Динамо" 6,80 1 л Селиверстов, Севдалев

3 162 Артеменко Вадим .2000 Гомель 6,65 2 л Леонов

4 5 Гарбачев Юрий ..2000 Гомель ГОЦОР 5,95 3 л Содель, Федик

5 165 Филипенко Антон ..2003 Гомель "СОЖ" 5,93 3 л Гулевич Т,А.

6 306 Максименко Никита ..2004 Гомель инваспорт 4,68 2юн л Гралько

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 306 Максименко Никита ..2004 Гомель инваспорт 4,68 4,43 4,40 4,28 4,55 4,41

л 5 Гарбачев Юрий ..2000 Гомель ГОЦОР 5,86 5,95 5,78 х 5,92  - 

л 162 Артеменко Вадим .2000 Гомель 5,35 5,85 6,46 6,26 6,65 6,27

л 194 Трофимович Иван ..1991 Гомель "Динамо" х 6,55 6,80 6,42  - 6,63

л 156 Лопатенко Никита ..1995 Гомель ГОЦОР 7,02 7,12 7,00 7,16 7,20  - 

л 165 Филипенко Антон ..2003 Гомель "СОЖ" 5,80 5,75 5,93 5,68 5,56 5,82

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 177 Бондарчук Наталья .. Гомель 5,68 1 л Ковалев, Селиверстов

2 166 Медведева Дарья .. Гомель ГОЦОР 5,58 1 л Севдалев, Ковалев, Селиверстов

3 197 Иванова Валерия .. Гомель ГОЦОР 5,27 2 л Климова, Содель, Селиверстов

4 1720 Антоненко Анастасия ..2004 Гомель УОР 5,18 2 л Амелина, Ковалев

5 158 Чепик Анасатсия ..2003 Гомель ВСЗ 5,05 3 л Коноплева Т.Д.

6 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 5,00 3 л Содель, Селиверстов

7 165 Ежель Екатерина ..2004 Гомель "Динамо" 4,94 3 л Борсук, Хайруллина

8 171 Праведная Анна .. Гомель УОР 4,69 3 л Климова, Платонов

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 171 Праведная Анна .. Гомель УОР 4,69 4,43 4,40 4,60 4,60 х

л 197 Иванова Валерия .. Гомель ГОЦОР х 5,02 5,27 х х х

л 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР х х 4,70 4,81 4,70 5,00

л 1720 Антоненко Анастасия ..2004 Гомель УОР х 4,93 х 4,80 4,85 5,18

л 166 Медведева Дарья .. Гомель ГОЦОР 5,32 5,20 х 5,52 5,58 5,52

л 177 Бондарчук Наталья .. Гомель 5,45 5,60 х х  - 5,68

л 158 Чепик Анасатсия ..2003 Гомель ВСЗ х 4,80 4,77 5,05 4,92 х

л 165 Ежель Екатерина ..2004 Гомель "Динамо" 4,91 4,67 4,80 4,60 4,94 4,90

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 187 Чушенков Олег ..1998 Гомель 14,51 1 л Михайловский, Куприянов

2 186 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомель ГГУ 12,86 2 л Михайловский, Куприянов, Боровая

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 187 Чушенков Олег ..1998 Гомель 13,92 13,38 14,51 13,72 х 14,38

л 186 Москаленко Дмитрий ..1998 Гомель ГГУ 11,59 11,96 12,86 11,70 х 12,40

29.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Левковская Ольга .. Гомель ГОЦОР 14,19 КМС л Бондаренко, Куприянов,Боровая

2 167 Хомченко Любовь ..2000 Гомель ГОЦОР 14,12 КМС л Климова, Куприянов,Боровая

3 151 Головаченко Мария ..2000 Гомель "Клен" 14,11 КМС л Захаренко В.А.

4 150 Бовтрель Виктория ..2003 Гомель ВСЗ 10,11 2 л Коноплева

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 155 Левковская Ольга .. Гомель ГОЦОР 12,86 13,74 14,19 13,7 12,96 13,88

л 151 Головаченко Мария ..2000 Гомель "Клен" 12,14 14,11 13,76 12,50 13,70 14,01

л 167 Хомченко Любовь ..2000 Гомель ГОЦОР 12,90 13,96 13,72 14,12 13,96 13,97

л 150 Бовтрель Виктория ..2003 Гомель ВСЗ 9,28 10,01 9,56 10,11 9,70 10,00

29.12.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 305 Гралько Роман ..1992 Гомель инваспорт 205 КМС л Кацуро

1 151 Кравченко Андрей ..1986 Гомель ГОЦОР 205 КМС 153

3 156 Лукашев Артем ..1999 Гомель ГОЦОР 205 КМС л Смеян, Марченков

4 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель "СОЖ" 180 2 л Гулевич Т.А.

Начало: 12:00

170 175 180 185 190 195 200 205 210

л 198 Рахматулаев Кирилл ..2001 Гомель "СОЖ" 0 0 0 ххх

л 156 Лукашев Артем ..1999 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 х0 ххх

л 305 Гралько Роман ..1992 Гомель инваспорт 0 0 0 0 0 0 ххх

л 151 Кравченко Андрей ..1986 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 160 Виниславская Анастасия ..1997 Светлогорск СДЮШОР №3 155 2 л Андропова О.В.

2 150 Бовтрель Виктория ..2003 Гомель ВСЗ 145 3 л Коноплева Т.Д.

Начало: 13:00

130 135 140 145 150 155 160

л 160 Виниславская Анастасия ..1997 Светлогорск СДЮШОР №3 0 0 хх0 ххх

л 150 Бовтрель Виктория ..2003 Гомель ВСЗ 0 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Чуешков Егор ..1999 Минск ЦОР 440 1 л Федик И.И.

2 123 Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР 420 1 л Содель, Федик

3 154 Иволга Станислав ..1989 Гомель 420 1 л Корчак, Федик

4 167 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР 400 2 л Смеян, Марченков

5 156 Котык Вадим ..2002 Гомель ГОЦОР 380 2 л Смеян, Марченков

Начало: 14:00

380 400 420 440 460

л 154 Иволга Станислав ..1989 Гомель х0 ххх

л 123 Фоминов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 165 Чуешков Егор ..1999 Минск ЦОР 0 0 0 ххх

л 156 Котык Вадим ..2002 Гомель ГОЦОР 0 ххх

л 167 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР х0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, дворец л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 155 Шахленкова Татьяна ..1985 Гомель ГОЦОР 400 МС л Федик И.И.

Начало: 15:00

400 420

л 155 Шахленкова Татьяна ..1985 Гомель ГОЦОР хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

29.12.2017



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

Пятиборье. Женщины
г.Гомель, Дворец л/а

М
ес

то Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.

Область, 

город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,13 163 13,20 5,51 2.22,61

883 771 741 703 788
л

Амелина,Платонов, 

Козлов

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 175 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 3886 МС



29.12.2017 г.

Кубок Гомельской области по легкой атлетике

Пятиборье. Женщины
г.Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 29.12.2017 г. Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 175 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 9,13 л 883

Прыжки в высоту

29.12.2017 г. Начало: 13:00

Высота

160 163 166

л 175 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх 163 771

Толкание ядра

29.12.2017 г. Начало: 14:00

1 2 3

л 175 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 12,41 12,58 13,20 13,20 741

Прыжки в длину

29.12.2017 г. Начало: 15:00

1 2 3

л 175 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 5,47 5,51 х 5,51 703

Бег 800м

Забег 1 29.12.2017 г. Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 175 Рабкова Диана ..1998 Гомель ГОЦОР 2.22,61 л 788

Очки

У
ч
ас

ти
е

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат

У
ч
ас

ти
е

№
Фамилия, имя 

спортсмена
Дата рожд. Область Ведомство


